市住房和城乡建设局对市十七届人大二次

会议第266号建议的协办意见
市审计局：

蒋尧飞代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于要求取消基建审计结算审核重复收费的建议》（第266号）的建议已收悉。经研究，现将有关协办意见答复如下：

我局将进一步加强对施工合同的监管，制止强制性缩短工期、不合理垫资等违法违规的合同条款写入文本中，以防止给审计结算带来不利影响；同时，配合宁波市造价处，加强对中介机构的管理，规范基建审计结算工作，推进我市建筑业又好又快发展，实现我市打造建筑强市的工作目标。

    特此致函
                         慈溪市住房和城乡建设局

                            2018年4月28日

（联系人：陆立群，联系电话：63029079）